PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

Rua Plácido Chiquiti, nº 900 – Cx. Postal: 158 – CEP: 97340-000
Fones: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600, 3233-2281 e 3233-1919

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

REF. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, modificação no edital em epígrafe, sob Processo Administrativo nº
2.696/2022, objetivando o Registro de preços para aquisição de aparelhos de
academia ao ar livre, conforme segue:

[...]

Página 10

14.5. As quantidades serão descritas nas ordens de compra de acordo com

as necessidades do setor e o prazo de entrega dos produtos licitados será de 30
(trinta) dias após a emissão da ordem de compra de empenho.

[...]

Página 20

ANEXO 03 - DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA HABILITAÇÃO

3. Para comprovação da qualificação técnica:
a) Atestado de capacidade técnica emitido por empresa pública ou privada.
b) Certificação da norma ABNT NBR 16779:2019

A abertura do certame passará para o dia 03/08/2022, às 9 horas.

O Edital se encontra à disposição no site www.saosepe.rs.gov.br e

www.bllcompras.org.br.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de julho de 2022.

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
Prefeito Municipal

Publique-se:

Publicado no Mural Oficial,

conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2022.

_________________

		2022-07-14T11:18:20-0300
	JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS:17693063072
	Eu sou o autor deste documento